

Statnett Forsikring AS

RESULTATREGNSKAP 01.01 - 30.06.2019

| | 2019 | 2018 | 2018 |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 30.06.2019 | 30.06.2018 | 31.12.2018 |
| TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING | | | |
| Premieinntekter mv. | | | |
| Opptjente bruttopremier | 36 586 810 | 42 015 859 | 84 634 398 |
| - Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier | -2 250 966 | -2 805 166 | -5 721 364 |
| Sum premieinntekter for egen regning | 34 335 844 | 39 210 693 | 78 913 034 |
| Andre forsikringsrelaterte inntekter | 188 318 | -6 836 | -4 836 |
| Erstatningskostnader | | | |
| Brutto erstatningskostnader | 20 452 633 | 15 158 147 | 37 975 708 |
| - Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader | -349 | 543 086 | 543 086 |
| Sum erstatningskostnader for egen regning | 20 452 284 | 15 701 233 | 38 518 794 |
| Forsikringsrelaterte driftskostnader | | | |
| Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring | 3 394 901 | 3 049 439 | 6 378 114 |
| - Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler | -8 250 | 6 219 | -62 207 |
| Sum forsikringsrelaterte driftskostnader | 3 386 652 | 3 055 659 | 6 315 907 |
| Resultat av teknisk regnskap | 10 685 227 | 20 446 965 | 34 073 497 |

IKKE TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

| | | | |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| Netto inntekter fra investeringer | | | |
| Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler | 4 205 175 | 4 648 154 | 9 316 501 |
| Verdiendringer på investeringer | 4 100 471 | 262 655 | -5 917 084 |
| Realisert gevinst og tap på investeringer | 2 264 356 | -579 868 | -996 238 |
| Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader | -353 081 | -244 353 | -442 602 |
| Sum netto inntekter fra investeringer | 10 216 922 | 4 086 588 | 1 960 577 |
| Andre inntekter | 197 558 | 263 442 | 544 310 |
| Resultat av ikke teknisk regnskap | 10 414 480 | 4 350 030 | 2 504 887 |
| Resultat før skattekostnad | 21 099 706 | 24 796 996 | 36 578 384 |
| Skattekostnad | 3 710 458 | 5 142 332 | 7 381 824 |
| Resultat før andre resultatkomponenter | 17 389 248 | 19 654 664 | 29 196 560 |
| TOTALRESULTAT | 17 389 248 | 19 654 664 | 29 196 560 |

Statnett Forsikring AS

| BALANSE | 30.06.2019 | 30.06.2018 | 31.12.2018 |
|--|--------------------|--------------------|--------------------|
| EIENDELER | | | |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) | 62 776 451 | 68 975 411 | 64 494 849 |
| Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning | 340 794 561 | 360 511 842 | 364 838 116 |
| Sum investeringer | 403 571 012 | 429 487 253 | 429 332 965 |
| Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse | | | |
| Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie | 3 906 611 | 5 658 144 | 2 918 163 |
| Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning | 0 | 0 | 0 |
| Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse | 3 906 611 | 5 658 144 | 2 918 163 |
| Fordringer | | | |
| Fordringer i forbindelse med direkte forsikring | | | |
| Forsikringstakere | 2 730 218 | 716 400 | 56 970 |
| Mellommenn | 15 009 448 | 0 | 0 |
| Fordringer i forbindelse med gjenforsikring | 59 663 | 2 693 | 2 693 |
| Andre fordringer | 185 105 | 133 638 | 130 011 |
| Sum fordringer | 17 984 434 | 852 731 | 189 674 |
| Andre eiendeler | | | |
| Kasse, bank | 32 556 150 | 60 620 754 | 32 316 582 |
| Eiendeler ved skatt | 0 | 0 | 0 |
| Sum andre eiendeler | 32 556 150 | 60 620 754 | 32 316 582 |
| Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter | | | |
| Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter | 118 230 | 19 950 | 200 000 |
| Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter | 118 230 | 19 950 | 200 000 |
| SUM EIENDELER | 458 136 437 | 496 638 833 | 464 957 384 |

| EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER | 30.06.2019 | 30.06.2018 | 31.12.2018 |
|---|--------------------|--------------------|--------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | | |
| Aksjekapital (30.200 aksjer a NOK 1.000) | 30 200 000 | 30 200 000 | 30 200 000 |
| Sum innskutt egenkapital | 30 200 000 | 30 200 000 | 30 200 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Avsetning til naturskadefondet | 26 720 734 | 22 881 845 | 25 354 623 |
| Avsetning til garantiordningen | 3 425 057 | 3 512 636 | 3 508 792 |
| Annen opptjent egenkapital | 204 761 656 | 224 756 800 | 188 654 784 |
| Sum opptjent egenkapital | 234 907 447 | 251 151 281 | 217 518 199 |
| Forsikringsforpliktelser brutto | | | |
| Avsetning for ikke opptjent bruttopremie | 47 026 029 | 54 208 119 | 12 917 343 |
| Avsetning for ikke avløpt risiko | 0 | 0 | 0 |
| Brutto erstatningsavsetning | 106 264 664 | 111 204 658 | 112 866 679 |
| Sum forsikringsforpliktelser brutto | 153 290 693 | 165 412 777 | 125 784 022 |
| Avsetninger for forpliktelser | | | |
| Forpliktelser ved periodeskatt | 3 340 859 | 4 744 365 | 0 |
| Forpliktelser ved utsatt skatt | 34 053 416 | 39 596 381 | 33 683 817 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | 37 394 275 | 44 340 746 | 33 683 817 |
| Forpliktelser | | | |
| Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring | 253 432 | 1 097 392 | 772 282 |
| Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring | 1 688 988 | 4 166 271 | 607 238 |
| Andre forpliktelser | 170 768 | 0 | 56 174 728 |
| Sum forpliktelser | 2 113 188 | 5 263 664 | 57 554 248 |
| Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter | | | |
| Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter | 230 834 | 270 365 | 217 098 |
| Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter | 230 834 | 270 365 | 217 098 |
| SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER | 458 136 437 | 496 638 833 | 464 957 384 |

Oppstilling over endring i egenkapitalen

- STATNETT FORSIKRING AS -

Aksjekapital er NOK 30.200.000 som består av 30.200 aksjer à NOK 1.000.
Statnett SF eier 100% av aksjene.

| | Aksjekapital | Opptjent egenkapital | Avsetning til naturskadefond | Avsetning til garantiordning | Sum |
|---|-------------------|----------------------|------------------------------|------------------------------|--------------------|
| Egenkapital 01.01.2017 | 30 200 000 | 191 602 766 | 21 853 700 | 2 682 628 | 246 339 094 |
| Årets resultat | 0 | 33 548 231 | 0 | 0 | 33 548 231 |
| Avgitt konsernbidrag | 0 | -19 923 696 | 0 | 0 | -19 923 696 |
| Effekt sikkerhetsavs. av endring i skattesats | 0 | 1 732 988 | 0 | 0 | 1 732 988 |
| Endring i avsetning til naturskadefond | 0 | -1 245 862 | 1 245 862 | 0 | 0 |
| Endring i avsetning til garantiordningen | 0 | -480 439 | 0 | 480 439 | 0 |
| Egenkapital 01.01.2018 | 30 200 000 | 205 233 989 | 23 099 562 | 3 163 067 | 261 696 617 |
| Årets resultat | 0 | 29 196 560 | 0 | 0 | 29 196 560 |
| Avgitt konsernbidrag | 0 | -43 174 978 | 0 | 0 | -43 174 978 |
| Endring i avsetning til naturskadefond | 0 | -2 255 061 | 2 255 061 | 0 | 0 |
| Endring i avsetning til garantiordningen | 0 | -345 725 | 0 | 345 725 | 0 |
| Egenkapital 01.01.2019 | 30 200 000 | 188 654 786 | 25 354 623 | 3 508 792 | 247 718 199 |
| Periodens resultat | 0 | 17 389 248 | 0 | 0 | 17 389 248 |
| Endring i avsetning til naturskadefond | 0 | -1 366 111 | 1 366 111 | 0 | 0 |
| Endring i avsetning til garantiordningen | 0 | 83 735 | 0 | -83 735 | 0 |
| Egenkapital 30.06.2019 | 30 200 000 | 204 761 656 | 26 720 734 | 3 425 057 | 265 107 447 |

Kontantstrømoppstilling

- STATNETT FORSIKRING AS -

| | 30.06.2019 | 31.12.2018 |
|--|--------------------|--------------------|
| Likviditet fra forsikringsdrift | | |
| Innbetalte premier etc | 53 201 118 | 80 543 492 |
| Betalte reassuransepremier | -2 157 664 | -5 574 904 |
| Betalte erstatninger | -28 353 876 | -46 237 184 |
| Reassurandørenes andel erstatninger | 349 | -88 975 |
| Betalte administrasjonskostnader | -2 555 392 | -3 369 146 |
| Betalt skatt | - | - |
| Netto kontantstrøm fra forsikringsdrift | 20 134 535 | 25 273 283 |
| Likviditet fra investeringer | | |
| Netto resultatført finansplasseringer | 10 414 480 | 2 504 887 |
| Investert obligasjoner/innskudd netto | 24 043 554 | -2 645 316 |
| Investert aksjer/aksjefond netto | 1 718 398 | 7 173 385 |
| Netto kontantstrøm fra investeringer | 36 176 432 | 7 032 957 |
| Likviditet fra finansiering | | |
| Betalt utbytte og konsernbidrag | -56 071 400 | -26 215 389 |
| Netto kontantstrøm fra finansiering | -56 071 400 | -26 215 389 |
| Netto kontantstrøm i perioden | 239 568 | 6 090 851 |
| Bankbeholdning ved perioden begynnelse | 32 316 582 | 26 225 731 |
| Bankbeholdning ved periodens slutt | 32 556 149 | 32 316 582 |

TEKNISK REGNSKAP pr. 30.06.2019

| | Direkte forsikring | | | | | | | | |
|--|---------------------------|------------------------|---------------------------|-----------------|------------------------|--------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------|
| | Yrkesskade- forsikring | Ulykkes- forsikring | Gruppelivs- forsikring | Annen sykdom | Ansvars- forsikring | Ting/ eiendeler | Prosjekt- forsikring | Naturskade- forsikring | Totalt |
| Premieinntekter | | | | | | | | | |
| Forfalte bruttopremier | 1 990 200 | 3 140 300 | 8 060 000 | 728 500 | 5 600 000 | 42 029 198 | 3 491 730 | 5 655 568 | 70 695 496 |
| Inngående premieavs. 1/1-19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12 697 616 | 219 728 | 12 917 344 |
| Utgående premieavs. 30/06-19 | -1 003 279 | -1 583 055 | -4 063 123 | -367 244 | -2 823 014 | -21 187 322 | -12 818 385 | -3 180 607 | -47 026 029 |
| Opptjent premie | 986 921 | 1 557 245 | 3 996 877 | 361 256 | 2 776 986 | 20 841 876 | 3 370 961 | 2 694 689 | 36 586 811 |
| Avgitt gjenforsikringspremie | | | | | | | | | |
| Forfalt gjenforsikringspremie | 113 481 | 179 060 | 459 581 | 41 539 | 249 739 | 1 874 346 | -459 278 | 780 945 | 3 239 414 |
| Inngående premieavs. 1/1-19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 918 163 | 0 | 2 918 163 |
| Utgående premieavs. 30/06-19 | -57 207 | -90 266 | -231 679 | -20 940 | -122 055 | -916 047 | -2 074 735 | -393 682 | -3 906 611 |
| Påløpt gjenforsikringspremie | 56 274 | 88 794 | 227 902 | 20 599 | 127 684 | 958 299 | 384 150 | 387 263 | 2 250 966 |
| Opptjent premie f.e.r. | 930 647 | 1 468 451 | 3 768 975 | 340 657 | 2 649 302 | 19 883 577 | 2 986 811 | 2 307 426 | 34 335 845 |
| Brutto erstatninger | | | | | | | | | |
| Betalte erstatninger | 355 126 | 191 530 | 2 697 266 | 340 963 | 3 969 020 | 18 203 543 | 0 | 1 297 200 | 27 054 648 |
| Inngående erst.avs. 1/1-19 | -6 832 490 | -3 845 016 | -2 414 000 | -3 898 777 | -12 518 002 | -61 927 754 | -18 661 000 | -2 769 640 | -112 866 679 |
| Utgående erst.avs. 30/06-19 | 6 174 099 | 3 921 580 | 4 047 692 | 2 973 404 | 15 802 514 | 49 950 587 | 20 997 828 | 2 396 960 | 106 264 664 |
| Brutto erstatninger | -303 265 | 268 094 | 4 330 958 | -584 410 | 7 253 532 | 6 226 376 | 2 336 828 | 924 520 | 20 452 633 |
| Driftskostnader | | | | | | | | | |
| Mottatte provisjoner | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -8 250 | 0 | -8 250 |
| Administrasjonskostnader | 98 360 | 155 201 | 398 343 | 36 004 | 276 765 | 2 077 178 | 335 907 | 17 144 | 3 394 902 |
| Brutto driftskostnader | 98 360 | 155 201 | 398 343 | 36 004 | 276 765 | 2 077 178 | 327 658 | 17 144 | 3 386 652 |
| Gjenforsikringsresultat | | | | | | | | | |
| Andel av bruttopremier | 56 274 | 88 794 | 227 902 | 20 599 | 127 684 | 958 299 | 384 150 | 387 263 | 2 250 966 |
| Andel bruttoerstatninger | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -349 | -349 |
| Andel erstatningsavs. 1/1-19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Andel erstatningsavs. 30/06-19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Gjenforsikringsresultat | 56 274 | 88 794 | 227 902 | 20 599 | 127 684 | 958 299 | 384 150 | 386 914 | 2 250 617 |
| Erstatninger f.e.r. pr. bransje | -303 265 | 268 094 | 4 330 958 | -584 410 | 7 253 532 | 6 226 376 | 2 336 828 | 924 171 | 20 452 284 |
| Resultat f.e.r. pr. bransje | 1 135 552 | 1 045 156 | -960 326 | 889 063 | -4 880 995 | 11 580 023 | 322 325 | 1 366 111 | 10 496 908 |

Forfalte premieinntekter relaterer seg til forsikringer tegnet i Norge.

INVESTERINGER

Klassifisering av finansielle eiendeler

| | Nivå 1 | Nivå 2 | Nivå 3 | Sum |
|-----------------------|--------------------|-------------------|--------|--------------------|
| <u>Eiendeler:</u> | | | | |
| Norske aksjefond | | 31 076 441 | | 31 076 441 |
| Utenlandske aksjefond | | 31 700 010 | | 31 700 010 |
| Obligasjoner | 337 600 453 | | | 337 600 453 |
| Sum | 337 600 453 | 62 776 451 | | 400 376 904 |

Nivå 1 inneholder poster med observerbare priser i et aktivt marked.

Nivå 2 inneholder poster med verdier avledet av observerbare priser i et aktivt marked.

Nivå 3 inneholder poster med verdier basert på ikke observerbare markedspriser.

Urealisert tap/gevinst på finansielle omløpsmidler 30.06.19

| | Aksjer/ aksjefond | Obligasjoner/ sertifikater | Totalt |
|---------------------------------|----------------------|-------------------------------|------------------|
| Anskaffelseskost | 26 856 097 | 338 760 574 | 365 616 671 |
| Markedsverdi 30.06.19 | 62 776 451 | 337 600 453 | 400 376 904 |
| Urealisert tap/gevinst 30.06.19 | 35 920 354 | -1 160 121 | 34 760 233 |
| Urealisert tap/gevinst 01.01.19 | 33 499 539 | -2 839 777 | 30 659 762 |
| Endring pr. 30.06.19 | 2 420 815 | 1 679 657 | 4 100 471 |

Opptjent rente på NOK 3.194.108 kommer i tillegg til markedsverdien på obligasjoner/sertifikater.

KAPITALKRAV

| | 30.06.2019 | 31.12.2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Ansvarlig kapital</u> | | |
| Tilgjengelig ansvarlig kapital til dekning av SCR | 260 856 035 | 237 853 542 |
| Tellende ansvarlig kapital til dekning av SCR | 260 856 035 | 237 853 542 |
| Tilgjengelig ansvarlig kapital til dekning av MCR | 260 856 035 | 237 853 542 |
| Tellende ansvarlig kapital til dekning av MCR | 241 204 373 | 219 567 991 |
| | | |
| <u>Solvenskapitalkrav (SCR)</u> | | |
| Markedsrisiko | 34 512 502 | 37 944 720 |
| Motpartsrisiko | 8 051 791 | 8 033 820 |
| Helseforsikringsrisiko | 11 984 635 | 12 420 043 |
| Skadeforsikringsrisiko | 49 887 111 | 51 474 490 |
| Diversifisering | -29 972 309 | -31 538 520 |
| Risiko knyttet til immaterielle eiendeler | 0 | 0 |
| Operasjonell risiko | 4 111 707 | 3 677 580 |
| Solvenskapitalkrav (SCR) | 78 575 436 | 82 012 133 |
| | | |
| Forholdet mellom tellende ansvarlig kapital og SCR | 332 % | 290 % |
| | | |
| <u>Minstekapitalkrav (MCR)</u> | | |
| Minstekapitalkrav øvre grense (45% av SCR) | 35 358 946 | 36 905 460 |
| Minstekapitalkrav nedre grense (25% av SCR) | 19 643 859 | 20 503 033 |
| Absolutt minstekapitalkrav (EUR 2,5 mill.) | 35 345 360 | 35 345 360 |
| Minstekapitalkrav (MCR) | 35 345 360 | 35 345 360 |
| | | |
| Forholdet mellom tellende ansvarlig kapital og MCR | 682 % | 621 % |
| | | |